
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00468650- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dra. Carola Jones, por la cual solicita la Declaración de Interés Académico
de las “XV Jornadas Docentes Universitarios de Tecnología de Información en Ciencias
Económicas (DUTI)”, a desarrollarse desde el 30 de septiembre al 02 de octubre de 2021, en
modalidad virtual;

Y CONSIDERANDO:
Que dichas jornadas tienen como objetivo difundir las actividades de DUTI en todas las
Universidades que cuenten con materias afines a SI/TIC;
Que cuenta con opinión favorable del Director del Departamento de Administración y Tecnologías
de Información;
Que de acuerdo a lo dispuesto por los Arts.1º, inc. g) y 3º de la Resolución HCD Nº 907/88 es
facultad del Decano resolver estos temas debiendo informar al Honorable Consejo Directivo de las
resoluciones que adopte; por ello,
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
R E S U E L V E:

 

Art. 1º.- Declarar de Interés Académico para esta Facultad a las “XV Jornadas Docentes
Universitarios de Tecnologías de Información en Ciencias Económicas (DUTI)” que serán
desarrolladas desde el 30 de septiembre al 02 de octubre de 2021, en modalidad virtual.

Art. 2º.- Comuníquese, infórmese al H. Consejo Directivo y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 23 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1103-E-UNC-DEC#FCE
		2021-09-17T16:08:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-23T21:20:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-23T21:20:06-0300
	GDE UNC




